
業務の名称 帯広外（６）保管庫新設等測量調査

入 札 方 式 一般競争入札 北海道帯広市外

入 札 日 ～

順位 順位 順位 順位

2430001006728 4

5450001000222 － 第三者履行確認　辞退

1460301001105 予定価格超過

8430001013561 － 第三者履行確認　辞退

2460101001849 － 第三者履行確認　辞退

7430001050440 2

1430001021645 3

1450001002602 1 落札

株式会社富士建設コンサル

北海道旭川市三条通二十一丁目右１号

（税込）　（ （税抜））

（税込）　（ （税抜））

（税込）　（ （税抜））¥10,709,681.-

（株）山腰測量設計事務所 14,500,000

調 査 基 準 価 格 ¥11,780,649.-

予 定 価 格

（株）ユニテック 12,000,000

（株）富士建設コンサル

¥14,912,214.-

契 約 業 者 名
名 称 等

¥13,556,559.-

ＨＲＳ（株） 11,220,000

入札・契約状況調書

業務概要

本業務は、以下の業務を行うものである。
【陸上自衛隊帯広駐屯地】
・保管庫新設に係る測量調査一式
【陸上自衛隊遠軽駐屯地】
・管理棟新設に係る測量調査一式
【陸上自衛隊美幌駐屯地】
・管理棟新設に係る測量調査一式
【航空自衛隊網走分屯基地】
・車庫新設に係る測量調査一式

業務場所

(円・税抜）

令和6年5月24日 履行期間 令和6年6月7日 令和7年6月30日

第　回
業　　者　　名
(商号又は名称）

入札金額 金額 金額 金額

(円・税抜） (円・税抜） (円・税抜）

法人番号

第１回入札 第　回 第　回

備　考

旭川設計測量（株） 無効

（株）サッコウ測地 13,200,000

（株）安井測量設計事務所 無効

パブリックコンサルタント（株） 無効

10,800,000

住 所

契 約 金 額 ¥11,880,000.- ¥10,800,000.-


